
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять третя сесія VIІI скликання
12 березня 2025 року селище Ємільчине № 4116

Про надання громадянам дозволу на
розроблення технічних документацій
із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних ділянок
в натурі (на  місцевості) для ведення
товарного сільськогосподарського
виробництва

Розглянувши звернення громадян про надання дозволу на розроблення технічних
документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, свідоцтво
про право на спадщину за законом від 22.11.2024 року, зареєстроване в реєстрі за №3837;
свідоцтво про право на спадщину за заповітом від 04.02.2025 року, зареєстроване в реєстрі за
№156 року; рішення Ємільчинського районного суду Житомирської області від 11.12.2024
року, справа № 277/1497/24; свідоцтво про право на спадщину за законом від 06.02.2025
року, зареєстроване в реєстрі за №192; свідоцтво про право на спадщину за законом від
29.01.2025 року, зареєстроване в реєстрі за №78; свідоцтво про право на спадщину за
законом від 04.02.2025 року, зареєстроване в реєстрі за №120; свідоцтво про право на
спадщину за законом від 04.02.2025 року, зареєстроване в реєстрі за №126; свідоцтво про
право на спадщину за законом від 04.02.2025 року, зареєстроване в реєстрі за №144;
свідоцтво про право на спадщину за законом від 04.02.2025 року, зареєстроване в реєстрі за
№138; свідоцтво про право на спадщину за заповітом від 13.02.2025 року, зареєстроване в
реєстрі за №235; свідоцтво про право на спадщину за законом від 04.02.2025 року,
зареєстроване в реєстрі за №132; свідоцтво про право на спадщину за законом від 11.05.2022
року, зареєстроване в реєстрі за №396; свідоцтво про право на спадщину за законом від
11.05.2022 року, зареєстроване в реєстрі за №397; свідоцтво про право на спадщину за
законом від 02.04.2021 року, зареєстроване в реєстрі за №370; свідоцтво про право на
спадщину за законом від 02.04.2021 року, зареєстроване в реєстрі за №376; керуючись  ст. 12,
78, 81, 86, 87, 88, 89 Земельного кодексу України,  ст. 25, 28, 55 Закону України «Про
Землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних
ділянок власникам земельних часток (паїв)», відповідно до п. 34 частини першої статті 26
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної
комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин та
екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення з урахуванням вимог державних стандартів, норм  і
правил у сфері землеустрою, технічних документацій із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва слідуючим громадянам:



1) Радченко Анатолію Анатолійовичу, жителю м, Звягель, вул. Шевченка, 26 кв. 13
(власнику сертифіката на право на земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0122241), загальною
площею 2,82 га, в тому числі: ділянка № 58/716 площею 2,54 (рілля), ділянка №51/1659
площею 0,28 га (кормові), за рахунок земель реформованого ПКСП «Перемога»,
розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району
Житомирської області, за межами с. Велика Цвіля.
2) Радченко Анатолію Анатолійовичу, жителю м, Звягель, вул. Шевченка, 26 кв. 13
(власнику сертифіката на право на земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0122240), загальною
площею 3,10 га, в тому числі: ділянка № 58/715 площею 2,82 (рілля), ділянка №51/1658
площею 0,28 га (кормові), за рахунок земель реформованого ПКСП «Перемога»,
розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району
Житомирської області, за межами с. Велика Цвіля.
3) Євтушку Петру Миколайовичу, жителю с. Степанівка, вул. Забудовна, 9 (власнику
сертифіката на право на земельну частку (пай) серія ЖТ  № 0120621), загальною площею
3,74 га, в тому числі: ділянка  № 11/1335 площею 3,37 га (рілля), № 15/288 площею 0,37 га
(кормові), за рахунок земель реформованого ПКСП «Зоря», розташованих на території
Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області, за межами
с. Степанівка.
4) Сухіній Антоніні Іванівні, жительці с. Запруда, вул. Лісова, 11 (власниці земельної
частки (паю) згідно рішення Ємільчинського районного суду Житомирської області від
11.12.2024 року, справа № 277/1497/24), загальною площею 4,16 га, в тому числі: ділянка
№ 19/102 площею 3,12 га (рілля), № 35/1207 площею 1,04 га (кормові), за рахунок земель
реформованого ПКСП ім. Гагаріна, розташованих на території Ємільчинської селищної ради
Звягельського району Житомирської області, за межами с. Сергіївка.
5) Дідусу Анатолію Григоровичу, жителю с. Рудня-Іванівська, вул. Шевченка, 156
(власнику сертифіката на право на земельну частку (пай) серія  ЖТ № 0121821), загальною
площею   2,91 га, в тому числі: ділянка  № 27/1261 площею 2,27 га (рілля), № 27/167 площею
0,64 га (кормові), за рахунок земель реформованого ПКСП «Правда», розташованих на
території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області, за
межами с. Мала Глумча.
6) Мосійчуку Валерію Олександровичу, жителю м. Костопіль, вул. вул. Данила
галицького, 2 кв. 20, Рівненської області (власнику сертифіката на право на земельну частку
(пай) серія  ЖТ  № 0120934), загальною площею 5,51 га, в тому числі: ділянка № 15/173
площею 2,56 га (рілля), ділянка  № 8/1077(1) площею 0,14 га (кормові), № 8/1077(2) площею
2,81 га (кормові), за рахунок земель реформованого ПКСП ім. Островського,  розташованих
на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області, за
межами с. Медведеве.
7) Валінкевичу Сергію Францовичу, жителю с. Кам’яногірка, вул. Центральна, 38
(власнику сертифіката на право на земельну частку (пай) серія ЖТ № 0120310), загальною
площею 3,16 га, в тому числі: ділянка № 3/1 площею 2,72 га (рілля), № 39/1180 площею
0,44 га (кормові), за рахунок земель реформованого ПКСП «Іскра», розташованих на
території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області, за
межами с. Мокляки.
8) Нестеруку Василю Сергійовичу, жителю м. Бобровиця, вул. Ярославська, 46 кв. 1,
Ніжинського району Чернігівської області (власнику сертифіката на право на земельну
частку (пай) серія ЖТ № 0128833), загальною площею 5,7063 га, в тому числі: ділянка
№156 площею 4,2817 га (рілля), № 156 площею 1,4246 га (кормові), за рахунок земель
реформованого ПКСП «Комуніст», розташованих на території Ємільчинської селищної ради
Звягельського району Житомирської області, за межами с. Миколаївка.
9) Ковшуну Івану Петровичу, жителю селища Городниця, вул. Механізаторів, 29,
Звягельського району Житомирської області (власнику сертифіката на право на земельну
частку (пай) серія ЖТ № 002233), загальною площею 4,07 га, в тому числі: ділянка



№ 10/81(1) площею 1,77 га (рілля), № 10/81(2) площею 1,01 га (рілля), № 35/1178 площею
1,29 га (кормові), за рахунок земель реформованого ПКСП ім. Гагаріна, розташованих на
території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області, за
межами с. Сергіївка.
10) Ковшуну Івану Петровичу, жителю селища Городниця, вул. Механізаторів, 29,
Звягельського району Житомирської області (власнику сертифіката на право на земельну
частку (пай) серія ЖТ № 002232), загальною площею 4,03 га, в тому числі: ділянка
№ 10/80 площею 2,76 га (рілля), № 35/1177 площею 1,27 га (кормові), за рахунок земель
реформованого ПКСП ім. Гагаріна, розташованих на території Ємільчинської селищної ради
Звягельського району Житомирської області, за межами с. Сергіївка.
11) Марчук Валентині Олександрівні, жительці с. Данилівка, вул. Військове містечко
№21, 12 кв. 6 (власниці сертифіката на право на земельну частку (пай) серія ЖТ
№ 0122829), загальною площею 3,3325 га, в тому числі: ділянка № 361 площею 3,3325 га
(рілля), за рахунок земель реформованого ПКСП «Полісся», розташованих на території
Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області, за межами
с. Тайки.
12) Сітайлу Григорію Петровичу, жителю с. Рудня-Іванівська, вул. Зарічна, 24 (власнку
сертифіката на право на земельну частку (пай) серія  ЖТ № 0121319), загальною площею
1,79 га, в тому числі: ділянка № 134 площею 1,79 га (рілля), за рахунок земель
реформованого ПКСП «Пролісок», розташованих на території Ємільчинської селищної ради
Звягельського району Житомирської області, за межами с. Рудня-Іванівська.
13) Макарчуку Анатолію Петровичу, жителю с. Березники, вул. Садова, 18 (власнику
сертифіката на право на земельну частку (пай) серія ЖТ № 0129136), загальною площею
3,03 га, в тому числі: ділянка № 1/418 площею 2,25 га (рілля), № 13/1434 площею 0,778 га
(кормові), за рахунок земель реформованого ПКСП «Березники», розташованих на території
Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області, за межами
с. Березники.
14) Лугині Ганні Іванівні, жительці с. Підлуби, пров. Шкільний, 2 (власниці сертифіката
на право на земельну частку (пай) серія ЖТ № 0267509), загальною площею 3,63 га, в тому
числі: ділянка № 1093 площею 3,05 га (рілля), № 87 площею 0,58 га (кормові), за рахунок
земель реформованого ПКСП «Підлуби», розташованих на території Ємільчинської
селищної ради Звягельського району Житомирської області, за межами с. Підлуби.
15) Сербіну Олексію Анатолійовичу, жителю селища Ємільчине, вул. Незалежності, 102
(власнику сертифіката на право на земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0122480), загальною
площею 3,12 га, в тому числі: ділянка № 99 площею 2,67 (рілля), ділянка №1729 площею
0,45 га (кормові), за рахунок земель реформованого ПКСП «Перемога», розташованих на
території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області, за
межами с. Велика Цвіля.
16) Орлику Віктору Миколайовичу, жителю с. Тайки, вул. Зарічна, 48, та Орлику
Володимиру Миколайовичу, жителю с. Тайки, вул. Зарічна, 48 (власникам сертифіката на
право на земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0122528), загальною площею 1,9848 га, в тому
числі: ділянка  № 246 площею 1,9848 га (рілля), у спільну часткову власність по 1/2 частки
Орлику Віктору Миколайовичу, та 1/2 частки Орлику Володимиру Миколайовичу, за рахунок
земель реформованого ПКСП «Перемога», розташованих на території Ємільчинської
селищної ради Звягельського району Житомирської області, за межами с. Велика Цвіля.
2. Вищевказаним громадянам:
- замовити розроблення  технічних  документацій  із землеустрою   щодо встановлення
(відновлення) меж земельних ділянок  в суб’єктів господарювання, що є  виконавцями робіт
із землеустрою  згідно із законодавством;
- розроблені технічні документації із землеустрою погодити відповідно до норм
чинного законодавства та подати на розгляд та затвердження сесії селищної ради.
3. Термін дії даного рішення один рік.



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять третя сесія VIІІ скликання

«Про надання громадянам дозволу на розроблення технічних документацій  із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі
(на  місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять третя сесія VIІI скликання
12 березня 2025 року селище Ємільчине № 4117

Про надання дозволу на
розроблення технічної документації
із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної
ділянки в натурі (на місцевості) для
будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських
будівель і споруд, для передачі у
власність гр. Ситайло Тетяні
Сергіївні

Розглянувши звернення гр. Ситайло Тетяни Сергіївни, жительки с. Підлуби,
вул. Л.Українки, 67, про надання дозволу на розроблення технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на
місцевості), Свідоцтво про право на спадщину за законом, посвідчене Піскуном О.С.,
приватним нотаріусом Звягельського районного нотаріального округу Житомирської області,
18.12.2024 року, зареєстрованого в реєстрі за №1755, Витяг з Державного реєстру речових
прав від 18.12.2024 року, індексний номер витягу: 4087013490 (на житловий будинок в
с. Підлуби по вул. вул. Л.Українки, 67), керуючись ст. 12, 78, 81, 86, 87, 88, 89, 116, 118, 121,
122, 123, 125, 126  Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону «Про землеустрій»,
Законом України від 19.10.2022 року №2698-ІХ «Про внесення змін до деяких законодавчих
актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних ділянок
сільсько-господарського призначення та удосконалення законодавства щодо охорони
земель», підпунктом 5 пункту 27 Розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу
України, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з
питань містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл гр. Ситайло Тетяні Сергіївні, жительці с. Підлуби, вул. Л.Українки, 67,
на розроблення з урахуванням вимог державних стандартів, норм і правил у сфері
землеустрою, технічної документації із землеустрою щодо встановлення  (відновлення)  меж
земельної ділянки в натурі (на місцевості) із земель житлової та громадської забудови
с. Підлуби площею 0,25 га в тому числі: 0,25 га – для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд, для передачі у власність Земельна
ділянка розташована в с. Підлуби по вул. Л.Українки, 67.
2. Гр. Ситайло Тетяні Сергіївні:
- замовити розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж
земельної ділянки в суб’єктів господарювання, що є виконавцями робіт із землеустрою
згідно із законодавством;



- розроблену технічну документацію із землеустрою погодити відповідно до норм
чинного законодавства та подати на розгляд та затвердження сесії селищної ради.
3. Термін дії даного рішення один рік.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять третя сесія VIІІ скликання

«Про надання дозволу на розроблення  технічної документації  із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки  в натурі (на місцевості) для

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд,
для передачі у власність гр. Ситайло Тетяні Сергіївні».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять третя сесія VIІI скликання
12 березня 2025 року селище Ємільчине № 4118

Про надання дозволу на розробку
технічних документацій із землеустрою
щодо встановлення меж земельних
ділянок в натурі (на місцевості) для
передачі в оренду громадянам

Розглянувши звернення громадян про надання дозволу на розроблення технічної
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в
натурі (на місцевості) для передачі в оренду, копії документів, що посвідчують право
власності на нерухоме майно (житловий будинок), керуючись ст. 12, 93, 122, 123, 124, 125,
126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону «Про Землеустрій», відповідно до п. 34
частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та
враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,
земельних відносин та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення з урахуванням вимог державних стандартів, норм  і
правил у сфері землеустрою, технічних документацій із землеустрою щодо встановлення
(відновлення)   меж земельних ділянок  в натурі  (на місцевості) в межах населених пунктів
Ємільчинської селищної ради для передачі в оренду  слідуючим громадянам:
1) Боровець Катерині Миколаївні, жительці с. Великий Яблунець, вул. Сергія Кемського,
55, із земель житлової та громадської забудови с. Великий Яблунець площею 0,2500 га, в
тому числі: 0,2500 га – для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд. Земельна ділянка знаходиться в с. Великий Яблунець по вул. Сергія
Кемського, 55.
2) Мартиненку Адаму Захаровичу, жителю с. Тарасівка Києво-Святошинського району
Київської області, із земель житлової та громадської забудови с. Куліші площею 0,25 га, в
тому числі: 0,25 га – для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд. Земельна ділянка знаходиться в с. Куліші по вул. Заводська, 2.
3) Лугині Володимиру Олександровичу, жителю с. Степанівка, вул. Лісна, 9, із земель
житлової та громадської забудови с. Степанівка площею 0,25 га, в тому числі: 0,25 га – для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
Земельна ділянка знаходиться в с. Степанівка по вул. Лісна, 9.
2. Вищевказаним громадянам:
- замовити розроблення  технічних  документацій  із землеустрою щодо встановлення
меж земельних ділянок в суб’єктів господарювання, що є виконавцями робіт із землеустрою
згідно із законодавством;
- розроблені технічні документації із землеустрою погодити відповідно до норм
чинного законодавства та подати на розгляд та затвердження сесії селищної ради.
3. Термін дії даного рішення один рік.



4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва,  земельних відносин та  екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять третя сесія VIІІ скликання

«Про надання дозволу на  розробку технічних документацій із землеустрою щодо
встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для передачі

в оренду громадянам».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять третя сесія VIІI скликання
12 березня 2025 року селище Ємільчине № 4119

Про надання дозволу на розроблення
проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки із земель комунальної
власності Ємільчинської селищної ради
для городництва для передачі в оренду
гр. Левченку Вадиму Анатолійовичу

Розглянувши звернення гр. Левченка Вадима Анатолійовича, жителя с. Білокоровичі,
вул. Тараса Шевченка, 51 кв. 1, Коростенського району Житомирської області, про надання
дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для
городництва для передачі в оренду, керуючись  ст.ст. 12, 36, 93, 122, 123, 124, 125, 126
Земельного Кодексу України, ст. 25, 50 Закону України «Про землеустрій», відповідно до п.
34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та
враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,
земельних відносин та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл гр. Левченку Вадиму Анатолійовичу на розроблення з урахуванням
вимог державних стандартів, норм і правил у сфері землеустрою, проекту землеустрою щодо
відведення в оренду земельної ділянки із земель комунальної власності Ємільчинської
селищної ради в межах селища Ємільчине орієнтовною площею 0,60 га, в т.ч.: 0,60 га – для
городництва. Земельна ділянка знаходиться в межах Осівка.
2. Гр. Левченку Вадиму Анатолійовичу:
- замовити розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в
суб’єктів господарювання, що є виконавцями робіт із землеустрою згідно із законом;
- розроблений проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки погодити у
відповідності до чинного законодавства та подати на розгляд та затвердження сесії селищної
ради.
3. Термін дії даного рішення один рік.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять третя сесія VIІІ скликання

«Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної
ділянки із земель комунальної власності Ємільчинської селищної ради для
городництва для передачі в оренду гр. Левченку Вадиму Анатолійовичу».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)


